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Årsrapport  
Avdelingslederen har ordet  
Kjære medlemmer 

Enda et Tekna-år er lagt bak oss – og for et år det har vært! Hvis det stemmer at tiden går fort når 
man har det gøy, må vi i Tekna Drammen avdeling ha hatt det usedvanlig morsomt. Hadde vi 
tegnet en graf over aktivitetsnivået vårt, ville den sett ut som medlemsveksten: stødig oppover, 
med enkelte topper som kun kan forklares med entusiasme og ekte Tekna-ånd. 

Året har vært fylt med både faglige, sportslige, kulinariske og kanskje mest av alt sosiale 
arrangementer. Vi har blant annet vært innom vinsmaking, keramikk, badstue, alpint, matkurs, 
byutvikling og bybru, simulator-racing, ølsmaking og middag, mingling og mysterier. I tillegg har 
vi tradisjon tro ført videre Drammen avdelings faste innslag med Torskeaften og Årsfest.  

Årets mest markante arrangement, både i omfang og volummessig lydstyrke, var 
TEKNAlogidagen som har blitt et av våre mest populære arrangementer. I år samlet vi 167 barn 
og lekne voksne til en dag fylt med energi, nysgjerrighet og realfagsglede. Det hele kunne 
beskrives som en kontrollert teknologisk energibust der deltakerne fikk utforske alt fra 
programmering og roboter til eksperimenter og kreative verksteder. 

For oss i styret ble det en tydelig bekreftelse på hvor viktig det er å skape arenaer som fremmer 
mestring, utforsking og teknologisk interesse blant barn og unge – og hvor positivt Tekna kan 
bidra i lokalmiljøet. 

Det er gledelig å se at både faglige og sosiale tiltak tiltrekker seg solide deltakergrupper. 
Spesielt positivt er det at oppmøtet har vært stabilt – og at engasjement og tilbakemeldinger er 
gode. Det er dette som gjør at vi stadig vokser, både i aktivitet og i antall medlemmer. 

Takk for innsats og engasjement 

Jeg vil rette en stor takk til hele styret, festkomiteen, Tekna Ung og alle frivillige som bidrar – 
både synlig og usynlig. Og en ekstra takk til medlemmene: Det er deres deltakelse og 
entusiasme som gjør arbeidet vårt meningsfullt. 

Vi ser frem til et nytt år med nye arrangement, nye ideer og nye muligheter til å gjøre Tekna 
Drammen avdeling til et enda bedre sted å være medlem. 

Takk for tilliten! 

Isabelle Strømme 

Leder, Tekna Drammen avdeling 

20.02.2025  
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Styret og de tillitsvalgte  

Avdelingsstyret  

Styret i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn   Verv Arbeidssted  
Isabelle Strømme Leder Aibel AS Avd Asker 
Marta Pawlowska Nestleder WSP Norge AS Avd Drammen 
Paal  Wollert Johansen Kasserer Tomra Systems ASA 
Katrine Plünnecke Styremedlem Billington Process Technology AS 
Renate Marie McGowan Styremedlem Norges forskningsråd 
Torbjørn Sørsdahl Styremedlem Suzhou Inovance Automotive Co., Ltd. 
Aneta Monika Knoll Varamedlem Oslo kommune Plan- og bygningsetaten 

 

I tillegg til de valgte medlemmene i styret har Elisabeth Fretheim fra festkomiteen og Marianne 
Helno Jahren fra Tekna Ung vært observatører. 

Tekna Drammen avdeling har i løpet av året gjennomført 10 styremøter, inkludert overordnede 
planleggingsmøter. I tillegg har styret hatt en rekke arbeids- og planleggingsmøter knyttet til 
større arrangementer, samt forberedende møter i forkant av Representantskapsmøtet (R-
møtet). Møteaktiviteten har vært gjennomført som en kombinasjon av fysiske samlinger og 
digitale møter via Microsoft Teams, noe som har sikret god kontinuitet og effektivitet i styrets 
arbeid gjennom året. 

Styret og de andre tillitsvalgte i avdelingen har bistand og støtte fra distriktskontoret ved:  

Navn Tittel 
Elisabeth Wennevold distriktskontorleder, Buskerud 

 

Valgkomiteen  

Valgkomiteen i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Anders Nymark Valgkomiteens leder Aker Solutions AS avd Tranby 
Marte Lise Aashamar Valgkomite-medlem Toyota Norge AS 
Per Magnus Dahl Valgkomite-medlem WSP Norge AS Avd Drammen 
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Tekna Ung  

Tekna Ung er en komité under styret og endringer i styret i Tekna Ung kan skje på andre 
tidspunkter enn årsmøtet. Det nåværende styret:  

Navn Verv Arbeidssted  
Marianne Helno Jahren Leder Moss Maritime AS 
Maria Dyrseth Nestleder Kongsberg Discovery AS avd Bankløkka 
Håkon Bakke Styremedlem Akkodis Norway R&D Services AS Avd 

Kongsberg 
Jerome Dennis Styremedlem Veidekke Entreprenør AS FO Øst 
Joachim Ulven Styremedlem Sopra Steria AS 
Magnus Lund-Tønnesen Styremedlem TP-Products AS 

 

I tillegg til medlemmene av styret i Tekna Ung har Isabelle Strømme og Torbjørn Sørsdahl fra 
avdelingsstyret vært observatører. 

R-møterepresentanter  

Årsmøtet valgte på årsmøtet i 2025 følgende til å representere avdelingen på Teknas 
Representantskapsmøte: 

Navn Verv Arbeidssted  
Isabelle Strømme Representant Aibel AS Avd Asker 
Renate Marie McGowan Representant Norges forskningsråd 
Katrine Plünnecke Representant Billington Process Technology AS 
Paal  Wollert Johansen Vararepresentant Tomra Systems ASA 
Marianne Jahren Vararepresentant Moss Maritime AS 
Marta Pawlowska Vararepresentant WSP Norge AS Avd Drammen 
Elisabeth Fretheim Vararepresentant Norconsult Norge AS Hovedkontor 

 

Tillitsvalgte fra avdelingen med sentrale verv  

Disse medlemmene i Tekna Drammen avdeling har verv i andre deler av Tekna:  

Navn Verv Komite/styre  
Ivar-André Flakstad Ihle Styremedlem Tekna Hovedstyre 
Karin Synnøve Lund Styremedlem Styre Tekna Bygg og anlegg 
Marco Angel Bertani-Økland Styremedlem Styret Tekna Big Data 

 

 

  



 
8 

 

 

Medlemmene 

Innledning 

Tekna Drammen avdeling består av medlemmer av Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening 
i kommunene Drammen, Flå, Gol, Hemsedal, Hol, Hole, Krødsherad, Lier, Modum, Nesbyen, 
Ringerike, Sigdal, Øvre Eiker og Ål i Buskerud (tidligere Viken) fylke.  

Medlemsutvikling 

 

Alders- og kjønnsfordeling 
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Kjønn Antall medlemmer Andel medlemmer 
Kvinne 736 27,2 % 
Mann 1 966 72,8 % 
Totalsum 2 702 100,0 % 

 

Bosted 
Kommune Antall medlemmer Andel medlemmer 
Drammen 1 436 53,1 % 
Lier 568 21,0 % 
Ringerike 225 8,3 % 
Øvre Eiker 176 6,5 % 
Hole 102 3,8 % 
Andre 195 7,2 % 
Totalt 2 702 100,0 % 

 

Arbeidssted 
Sektor Antall medlemmer Andel medlemmer 
Privat 1 980 73,3 % 
Stat 202 7,5 % 
Kommune 202 7,5 % 
Utenlandsk bedrift 5 0,2 % 
Ikke registrert arbeidssted 313 11,6 % 

 

Avdelingens aktiviteter 

Innledning 

Tabellen under viser en oversikt over antall arrangement og påmeldte deltakere. Full oversikt 
over alle gjennomførte arrangement finnes i Vedlegg 1. 

Aktivitetstype Antall arrangement Antall påmeldinger 
Faglig arrangement 5 126 
Sosialt arrangement 33 813 
Årsmøte 1 44 
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Gjennomførte Arrangementer  

Beskrivelsene nedenfor gir et inntrykk av avdelingens aktivitet gjennom året, med noen av de 
gjennomførte arrangementene fra 2025. 

• Januar 

Crawlkurs – Tekna Drammens medlemmer kunne starte året aktivt med et Crawlkurs på 
Drammensbadet. Kurset gikk over 8 uker og var et flott tilbud for dem som ønsket å 
forbedre svømmeferdighetene sine. Treningene var intensive, men alle deltakerne 
opplevde rask fremgang og tydelig utvikling. 

• Februar 

Afternoon Tea – Tradisjon tro ble det også i 2025 arrangert 
Afternoon Tea – et populært arrangement som fylles opp til siste 
plass, og som ofte har venteliste. Condelica sto for serveringen 
og bød på et utvalg nydelige småretter, perfekt akkompagnert av 
te. 

• Mars 

Badstue og aufgussrituale – I Ælvebadstua fikk 
deltakerne oppleve en herlig kombinasjon av varme, 
velvære og friske dukkerter i Drammenselva. 
Aufguss-ritualet, med duftende oljer og damp som 

sirkuleres i rommet, skaper 
en avslappende og 
energigivende atmosfære. 
En fantastisk og forfriskende opplevelse – som vi definitivt 
ønsker å tilby mer av. 

 

• Mai 

Keramikkurs – Hos Keramikkverkstedet arrangerte vi et kreativt 
og svært populært keramikkurs der deltakerne fikk prøve seg på 
dreieskiven og lage egne produkter. Interessen var såpass stor at 
vi måtte holde kurset to ganger – begge med venteliste. Kurset 
passet for alle nivåer og ga en flott mulighet til kreativ utfoldelse 
og læring. 
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• Juni 

Matkurs med Christopher Sjuve – For en fantastisk italiensk matkveld!  
Kokk, matskribent og superformidler Christopher Sjuve ga oss en uforglemmelig reise 
gjennom italienske smaker – med masse matglede, praktiske tips og gode historier 
underveis. Sjuve er kjent populære matformidlere, med bakgrunn fra både VG og 
Dagbladet, og ble kåret til Årets matformidler nettopp for sin evne til å gjøre matlaging 
enkel og inspirerende. Han jobber i dag som leder av Norsk Gartnerforbund, hvor han 
brenner for norske grønnsaker og et grønnere kosthold. Den entusiasmen tok han med seg 
inn i kveldens italienske smaksunivers.  

 

• August  

Aktiv planlegging av senkarrieren – Dette var et medlemsskolekurs fra Tekna om valg og 
muligheter i senkarrieren. Kurset viste hvordan arbeidslivet endrer seg raskt, og hva det 
betyr for erfarne arbeidstakere. Vi fikk enkle forklaringer på 
myter om alder og læring. Deltakerne jobbet med egen 
motivasjon, kompetanse og veien videre i jobb. Kurset var 
relevant for seniorer, ledere og tillitsvalgte. Jon Fredrik Alfsen 
fra Aider AS sto for det faglige innholdet. Det ble servert 
middag før start. 
Drammen Racing Senter – Vi arrangerte en svært populær 
samling hos Drammen Racing Senter, hvor vi hadde to fulle 
timer på realistiske racingsimulatorer. I pausen samlet vi oss 
til en sosial stund med pizza, noe som gjorde opplevelsen 
ekstra hyggelig. Arrangementet var så populært at vi hadde 
venteliste, og det passet for både nybegynnere og erfarne 
deltakere. 
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• September 

Middag, mingling og mysterier på Svensefjøset – Intensjonen med dette var å skape en 
arena for teambuilding mellom tillitsvalgte i regionen. Arrangementet ble etter hvert åpnet 
for alle medlemmer. Omgivelsene, serveringen og rammene for plottet var perfekt. En 
annerledes og morsom måte å bli kjent med andre tillitsvalgte og medlemmer.  

• Oktober 

Ølsmaking på Haandbryggeriet – En av grunnleggerne av 
Haandbryggeriet tok oss med på en engasjerende kveld i bryggeriet 
ved Drammen havn. Vi ble tatt gjennom råvarer, bryggeprosess og 
utvikling av nye smaker, før kvelden ble avrundet med smaking av 
ulike ølsorter – paret med diverse ost og pølse. Pepperkaker og 
blåmuggost var nok favoritten. 

• November 

Julekransverksted – Dette arrangementet ble holdt i Perronghagen på Spikkestad. Dette var 
et julekransverksted med rolig og kreativ førjulsstemning. Vi fikk lage egne julekranser og 
fikk alt av materiell inkludert: halmkrans, granbar, naturpynt og bånd. Det ble også servert 
gløgg, kaffe, te og noe å bite i underveis.  

 
TEKNAlogidagen - For andre året på rad 
arrangerte Tekna Drammen avdeling og Tekna 
Ung i Drammen avdelingen TEKNAlogidagen – 
en dag dedikert til å vekke og videreutvikle 
barn og unges interesse for teknologi og 
realfag. Årets arrangement fant sted i andre etasje på Barkaden XL og samlet enda flere 
bidragsytere enn året før.   

I regi av Tekna Drammen avdeling hadde vi også i år flere spennende forsøksstasjoner der 
barna kunne utforske fysikk- og kjemieksperimenter. Blant aktivitetene var det slimlaging 

https://www.tekna.no/kurs/julekransverksted-51310/
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som igjen ble den store favoritten. I tillegg hadde vi en egen kodestasjon der barna fikk 
prøve seg på hvordan man kan endre et spill basert på å endre koder.  

I år som i fjor hadde vi invitert med oss Kodeklubben, som hadde med seg engasjerte 
ungdommer og utstyr for koding av kjøretøy.  

Nytt av året var PancakeBot, som imponerte 
store og små ved å lage pannekaker med en slags 
3D-pannekakeprinter – et morsomt og 
fascinerende innslag som trakk mange 
nysgjerrige barn. I tillegg stilte Nerdebutikken opp 
med et utvalg underholdende teknologiske leker 
og duppeditter som både kunne utforskes på 

stedet og kjøpes med hjem. LICC (Large Ice Cream & Coffee) sørget for påfyll av iskrem til 
barna.  

   

Dagens store høydepunkt var uten tvil Forsker-Frederic, som imponerte barna med et 
spektakulært kjemishow. Forestillingen bød på både høylytte reaksjoner og eksperimenter 
som varierte fra iskaldt til brennhett – en engasjerende og lærerik opplevelse som virkelig 
fanget publikums oppmerksomhet. 

Forsker-Frederic hadde med seg et eget team fra universitetet ved Ås som serverte 
alternative proteinkilder i form av larver – noe som både overrasket og fascinerte barna. 
Utenfor lokalet var pantebrøleren installert, et stort hamsterhjul der barna kunne løpe og 
produsere sin egen strøm. Teamet hadde også satt opp Big Bot Grand Prix, hvor barna fikk 
styre små roboter gjennom en hinderløype – en aktivitet som skapte både fart, spenning og 
konkurranseinstinkt. Og sist, men ikke minst, sto et hobbyverksted klart, hvor barna kunne 
bygge og skape ting med egne hender – et rolig og kreativt avbrekk fra de mer actionfylte 
aktivitetene. 



 
14 

 

 

 

• Desember 

Den nye bybrua i Drammen – Dette var det tredje arrangementet i samarbeid med DTF 
(Drammen Tekniske Forening) med fokus på den nye bybrua. I denne arrangementsrekken 
har ulike fagmiljøer presentert sine bidrag til utformingen av det nye bybildet, med brua 
som sentralt tema. Denne gangen var det prosjektleder Tommy Iversen som tok oss 
gjennom de tekniske løsningene bak prosjektet. Han delte innsikt i alt fra monteringen av 
de nær 1500 tonn tunge stålbuene, til utformingen av amfiene og hvordan brua er integrert i 
byrommet og knyttet naturlig til den nye jernbanestasjonen. 

  

Tekna Ung 
Tekna Ung Drammen har i perioden arrangert alt fra badsturituale, Paint n’ Sip, middag på Mesa 
Libre og cocktailkurs til escaperoom-vibber i Skrekkhytta i Drammensmarka for å nevne noe. I 
perioden har Tekna Ung mistet en viktig bidragsyter i Katrine som gikk inn i Tekna Drammen-
styret. Hun har dog blitt erstattet av Håkon som er heldigvis både meget engasjert og flink. 
Ettersom store deler av Tekna Ung-styret er nytt, er det er godt å se at man klarer å holde 
aktiviteten oppe og kontinuerlig, selv med bytte av styremedlemmer. 

Marianne Helno Jahren  
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Leder, Tekna Ung 

 

Tekna Ungs arrangementer 

Det første arrangementet for Tekna Ung i 2025 var aufguss-rituale i Ælvebadstua. Det var både 
varmt og god stemning, og vi fikk lukte oss gjennom flere eteriske oljer med jevne dypp mellom 
hver lukt. Det hele ble avsluttet med dynking av vann fra bjørkeris og en avslappende siste tid i 
godt lag.  

I februar arrangerte Tekna Ung en bedre middag på Mesa 
Libre med Singaturmenyen. Dette var Tekna Ungs mest 
populære arrangement for 2025, med besøkende også 
tilreisende fra Kongsberg. Vi fikk nydelig tapasmat og hadde 
et svært hyggelig besøk.  

 

 

 

Årets skumleste arrangement i lokalforeningen er det Tekna 
Ung som stod for. Etter ti minutters gange inn i skogen fra 
Landfallshytta kom vi til Skrekkhytta, en rød hytte uten 

innlagt vann og strøm. Her fikk vi et 
mordmysterium å løse mens vi ble skremt på 
alle kanter, og pulsen var relativt høy hver gang 
man måtte ut på utedoen. Mye skvetting, god 
stemning og en veldig artig kveld. 

I mai kunne vi invitere til en sosial samling rundt 
en streaming Tekna hadde som tilbud til alle i 
Tekna Ung. Det ble en sprudlende og lærerik 
kveld om ulike typer bobler man kan ha i glasset. 

Rett før sommerferien arrangerte Tekna Ung Cocktailkurs på Cafe Bragernes. Her ble det vist 
hvordan man kan lage forskjellige gode drinker og gode tips til hvordan alltid få en vellykket 
drink. I tillegg fikk deltakerne smake på flere forskjellige drinker. Dette var også et populært 
arrangement.  

I september var det igjen en sosial samling rundt en Tekna-streaming. Temaer var 
honningsmaking. De som deltok, fikk en introduksjon til honning og hvorfor den smaker så 
forskjellig. I tillegg var de gjennom en serie av smaksprøver. 
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Oktober ga en mulighet til å være med på Paint ‘n Sip. Det foregikk på Barkaden Union. Hyggelig 
og kreativt! 

Tradisjonen tro hadde også Tekna Ung 
Juleølsmaking før jul, denne gangen på Aass 
Bryggeri. I år bestod smakingen også av 
middag, noe som var vellykket. Det var en flink 
og morsom kursholder og god stemning.  
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Vedtekter 

Punkt (a) og (b) nedenfor gjelder endringer som ble vedtatt på årsmøtet 2024, men som ved en 
feil ikke kom med i vedtektene som ble godkjent av Hovedstyret i 2025. Punkt (c) gjelder hvor 
lang tid styremedlemmer velges for. Der har Tekna Drammen avdeling til nå hatt en ordning 
med ettårsperioder, ikke to som er det vanlige. Punkt (d) følger opp endringer i Teknas 
mønstervedtekter som ble vedtatt på Avdelingsledermøtet høsten 2025. 

Vedtektene for Tekna Drammen avdeling med endringsmarkeringer finnes i Vedlegg 2. 

(a) §2.2 Omfang 

I §2.2 står det: «Avdelingen består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig 
forening i kommunene Drammen, Flå, Gol, Hemsedal, Hol, Hole, Krødsherad, Lier, Modum, 
Nesbyen, Ringerike, Sigdal, Øvre Eiker og Ål i Viken fylke.» 

Ifølge vedtak på årsmøtet 2024 skal dette være: «Avdelingen består av alle medlemmer av 
Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening i kommunene Drammen, Flå, Gol, Hemsedal, Hol, 
Hole, Krødsherad, Lier, Modum, Nesbyen, Ringerike, Sigdal, Øvre Eiker og Ål i Buskerud fylke.» 

(b) §3.1 – Manglende punkt om valgkomiteen 

Ifølge vedtak på årsmøtet 2024 skulle følgende legges til under §3.1: «Valgkomiteen innstiller 
medlemmer til styret for avdelingen, til representanter og vararepresentanter til Teknas 
representantskap og avdelingens valgkomité.» 

Dette er en formulering fra Teknas mønstervedtekter for lokalavdelingene. Merk at den ble 
foreslått språklig endret i et vedtak fra Avdelingsledermøtet. Dette var en del av en større 
gjennomgang av mønstervedtektene. Oppdatert forslag som erstatter formuleringen fra 2024: 
«Valgkomiteen innstiller medlemmer til alle verv som er nevnt over.» 

(c) Endring av styrets valgperiode i tråd med Teknas mønstervedtekter 

Teknas mønstervedtekter har toårsperioder for styremedlemmer. På årsmøtet 2025 ble det 
spurt om avdelingen burde følge dette. Styret foreslår å endre vedtektene tilsvarende for bedre 
kontinuitet. 

Under Valg i §3.1 står det: «Årsmøtet velger et styre for avdelingen. Leder, nestleder og kasserer 
samt inntil fire styremedlemmer velges i nevnte rekkefølge, og alle velges for ett år. Det er også 
anledning til å velge inntil to varamedlemmer. Alle medlemmer er pliktig til å motta valg, jf. 
Teknas lover § 6.» 
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Dette foreslås endret til: «Årsmøtet velger et styre for avdelingen, eventuelt med 
varamedlemmer. Lederen velges først og særskilt for ett år. De øvrige styremedlemmenes 
funksjonstid er normalt to år. Varamedlemmenes funksjonstid er ett år. Alle medlemmer er 
pliktig til å motta valg, jf. Teknas lover § 6.» 

(d) Innarbeiding av endringer fra Teknas mønstervedtekter 

På Avdelingsledermøtet i oktober 2025 ble det vedtatt endringer i Teknas mønstervedtekter for 
avdelingene, som Tekna Drammen avdelings vedtekter følger tett. Endringene var resultatet av 
en gjennomgang av mønstervedtektene for å gjøre dem mer helhetlige og tydelige, etter en 
serie av enkeltstående endringer over tid. Saken hadde overskriften “Forslag til tekstlige 
endringer av avdelingenes mønstervedtekter”. Ordstyrer oppfordret alle avdelinger til å endre 
sine vedtekter for fortsatt samsvar med mønstervedtektene. 

Vedlegg til saken fra Avdelingsledermøtet med kommentarer til de enkelte endringene kan 
gjøres tilgjengelig på forespørsel. 

Regnskap 

Innledning  

Figuren under viser regnskap for 2025 sammenlignet med budsjettet for 2025. Resultatet viser 
at avdelingen ligger innenfor budsjettet med noen mindre avvik. 

 

 

Bankkonto 

Status 31-Des-25 01-Jan-25 
Bank kr 1.035.747 kr 1.194.678 
Resultat   -kr 158.931 
Sum kr 1.035.747 kr 1.035.747 
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Samfunnsmidler 

Det ble i 2025 søkt samfunnsmidler for å gjennomføre TEKNAlogidagen, og det ble innvilget kr. 
79 000. 

Rapport fra revisor  
Rapport fra revisor finnes som Vedlegg 3. BDO har utført kontrollhandlinger i henhold til avtale 
med Tekna − Teknisk-Naturvitenskapelig Forening og rapporterer for hvert punkt at det ikke er 
avdekket noen avvik. 

Kontingent 
Kontingentsatsen de siste årene og forslag til endring:  

År Kontingentsats 
2020 240 
2021 240 
2022 240 
2023 240 
2024 240 
2025 240 
2026 240 
2027 250  
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Budsjett 
Inntekter og utgifter  Budsjett 2025 Budsjett 2026  
Medlemskontingent  540 000  550 000   
Renter og gebyrer  40 000  50 000   
Sum inntekter  580 000  600 000   
Attraktive faglige og sosiale nettverk   640 000  640 000   
 - Faglige arrangement i regi av avdelingsstyret   200 000  150 000   
Sosiale arrangement i regi av avdelingsstyret/festkomité  350 000  400 000   
Arrangement i regi av Tekna Ung  90 000  90 000   
Aktive medlemmer, engasjerte frivillige og gode tillitsv.   25 000  45 000   
Årsmøte  25 000  45 000   
Drift av avdelingen, inkludert styremøter   60 000  60 000   
Diverse kostnader  5 000  5 000   
Digitale nasjonale fellesarrangementer  20 000  15 000   
Sum kostnader  750 000  765 000   
     
Årsresultat   - 170 000  - 165 000   
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Handlingsplan 2026 

Hovedstyret i Tekna vedtok høsten 2024 en ny strategi med tre hovedområder: Foreningen, 
Arbeidslivet og Samfunnet. For lokalavdelingene er Foreningen og Samfunnet de mest 
relevante fokusområdene. Handlingsplanen for 2026 er forankret i Teknas strategi og R-møtets 
(2025) vedtak om realfag, energiomstilling og samfunnssikkerhet. 

Tekna Drammen avdeling fokuserer sin innsats innen medlemsvekst, faglig utvikling og 
samfunnspåvirkning: 

Styrket medlemsverdi gjennom relevante tilbud 

• Faglig utvikling: Kurs, foredrag og bedriftsbesøk med direkte relevans for et raskere 
endret arbeidsmarked og teknologisk utvikling, herunder kunstig intelligens, 
energiomstilling og kompetansebehov knyttet til grønn og digital omstilling 

• Sosiale møteplasser: Arrangementer tilpasset ulike deler av medlemsmassen 

• Verdsetting av frivillighet: Tiltak som synliggjør verdien av tillitsvalgtarbeid og styrker 
fellesskapet blant avdelingens frivillige 

 

Rekruttering og synlighet 

 
• Realfagsinspirasjon: Arrangementer for barn og unge, herunder TEKNAlogidagen, for å 

øke realfagsinteressen og rekruttere til Tekna-fagene 
• Regional forankring: Synliggjøring av Tekna gjennom målrettede arrangementer og 

medlemskapstilknytning til Drammen 
• Strategisk deltakelse: Aktivt nærvær på sentrale og regionale møter for å påvirke politikk 

og faglige debatter, herunder forberedelser til R-møtet 2027 
 

Samfunnsrelevans 

• Faktabasert samfunnsdebatt: Kurs og foredrag om kritisk informasjonsvurdering, digital 
trygghet og kunstig intelligens − blant annet gjennom Teknas digitale 
fellesarrangementer. Avdelingen søker i tillegg å gjennomføre minst ett eget lokalt 
arrangement innen samfunnsrelevante temaer. 

• Bærekraft og beredskap: Avdelingen ønsker å bidra til arrangementer med søkelys på 
energiomstilling eller samfunnssikkerhet, gjerne i samarbeid med lokale aktører eller 
andre avdelinger. 
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Slik leverte vi på handlingsplanen 2025 

Medlemsverdi − Fem faglige arrangementer ble gjennomført, blant annet Selvinnsiktens 
superkraft, Information Design og Aktiv planlegging av senkarrieren, alle med gode 
tilbakemeldinger. 33 sosiale arrangementer med over 800 påmeldinger ga bred variasjon – fra 
fullbooket matlagingskurs med Christopher Sjuve og keramikk med ventelister, til ølsmaking på 
Haandbryggeriet, Krav Maga, trampolinepark og Reisen til Julestjernen (79 billetter). Tekna Ung 
bidro med egne arrangementer som Mesa Libre, Skrekkhytta og cocktailkurs. Ny tillitsvalgt-
teambuilding på Svensefjøset samlet 34 deltakere.  

Avdelingen ønsker å styrke tilbudet av bedriftsbesøk og faglige arrangementer, og tar gjerne 
imot tips fra medlemmer som har kontakter i bedrifter som kunne være aktuelle. 

Rekruttering og synlighet − TEKNAlogidagen på Barkaden ble årets høydepunkt med 167 
deltakere, finansiert av samfunnsmidler. Forsker-Frederic, Kodeklubben og Nerdebutikken 
bidro, og arrangementet blir nå årlig. Tre representanter deltok på R-møtet og tre på 
avdelingsledermøtet. 

Samfunnsrelevans − Her leverte vi under ambisjonsnivået. Ingen egne arrangementer om 
kritisk tenkning, beredskap eller bærekraft ble gjennomført i lokalavdelingen, men temaene ble 
adressert av Tekna sentralt. 
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Foreningspolitiske saker  
Styreleder Isabelle Strømme og styremedlemmene Katrine S.Biesterfeldt Plünnecke og Renate 
Marie McGowan deltok på R-møtet 2025 i Oslo.  

 

Andre innkomne saker  
Ingen innkomne saker. 

Valg  
1.  Innledning 

Valgkomiteen i Tekna Drammen avdeling har, i tråd med avdelingens vedtekter og vedtak fattet 
på årsmøtet i 2025, utarbeidet forslag til valg av styre, revisor, valgkomité og representanter til 
Teknas representantskap for perioden 2026–2027. 

I arbeidet har valgkomiteen lagt vekt på kontinuitet, relevant kompetanse, hensiktsmessig 
rollefordeling samt lokal forankring i Drammen og regionen. Alle verv foreslås for ett år, i 
samsvar med gjeldende vedtekter. 

2.  Forslag til styre – Tekna Drammen avdeling (2026–2027) 

Verv Navn 
Leder Isabelle Strømme 
Nestleder  Marta Pawlowska 
Kasserer Paal Wollert Johansen 
Styremedlem Renate Marie McGowan 
Styremedlem Katrine Plünnecke 
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Styremedlem Jan M. Moberg 
Styremedlem Aneta Monika Knoll 
Varamedlem Per Magnus Dahl 

 

Merknader: 

• Kasserervervet er et obligatorisk styreverv. 
• Nestlederrollen videreføres uten endring i denne perioden. 
• Torbjørn Sørsdahl har informert valgkomiteen om at han i kommende periode vil ha 

begrenset tid til styrearbeid. Valgkomiteen foreslår derfor Jan M. Moberg som nytt 
styremedlem, og vil samtidig rette en oppriktig takk til Torbjørn Sørsdahl for hans 
engasjement og viktige bidrag i styret. 

• Aneta Monika Knoll foreslås som fast styremedlem. 
• Per Magnus Dahl foreslås som varamedlem. 

Forslaget gir full styrebemanning innenfor vedtektsfestede rammer. 

 

3. Kort presentasjon av nytt styremedlem – Jan M. Moberg 

Valgkomiteen foreslår Jan M. Moberg som nytt styremedlem i Tekna Drammen avdeling. 

Moberg har lang erfaring som journalist, redaktør og medieleder, blant annet fra Teknisk 
Ukeblad, hvor han gjennom en årrekke har hatt sentrale redaksjonelle lederroller. Han har bred 
innsikt i teknologi-, industri- og samfunnsspørsmål, og solid erfaring med analyse og 
formidling. 

Han er bosatt i Drammen og har et tydelig engasjement for byen, blant annet gjennom sin rolle i 
Byen Vår Drammen, som arbeider med by- og sentrumsutvikling i samarbeid mellom 
næringsliv og kommune. 

Valgkomiteen vurderer at Moberg vil tilføre styret verdifull kompetanse og perspektiver, 
kombinert med sterk lokal forankring. 

 

4. Forslag til revisor (2026–2027) 

Verv Navn 

Revisor BDO AS 

Merknad: 

I tråd med vedtak på årsmøtet i 2025 og oppdaterte vedtekter foreslås Teknas sentrale revisor, 
ettersom regnskapet føres sentralt. 
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5. Forslag til valgkomité (2026–2027) 

Rolle Navn 
Leder Anders Ekberg Nymark 
Medlem Marte Lise Aashamar 
Medlem Kjetil André Jakobsen 

 

Merknad: 

Kjetil André Jakobsen foreslås som ny i valgkomiteen. Han er leder for Tekna-gruppen i 
Utdanningsetaten/Oslo-skolen og har flere verv i Tekna, blant annet innen Tekna 
realfagslærerne. Han har tidligere hatt verv i Tekna Drammen avdeling. 

 

6. Representanter til Teknas representantskap 

Årsmøtet i 2025 valgte representanter og vararepresentanter til Teknas representantskap. 
Ettersom R-møte i 2026 per nå ikke er planlagt, foreslår valgkomiteen i all hovedsak å 
videreføre listen vedtatt i 2025. Blant vararepresentantene erstattes imidlertid Tekna Ungs 
tidligere leder med nåværende leder Håkon Bakke. I tillegg fylles varalisten på med 
påtroppende styremedlem Jan M. Moberg og varamedlem Per Magnus Dahl. 

Representanter: 

Isabelle Strømme 

Renate M. Simonsen 

Katrine Plünnecke 

Vararepresentanter: 

Paal Wollert Johansen 

Håkon Bakke  

Marta Pawlowska 

Jan M. Moberg 

Aneta Monika Knoll 

Per Magnus Dahl 

Elisabeth Fretheim 
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Avslutning 

Valgkomiteen mener forslaget samlet sett gir et kompetent og balansert styre, med god 
kontinuitet og nødvendig fornyelse, og anbefaler innstillingen vedtatt.   
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Vedlegg 1 
 

Sosiale arrangement 

Måned Kursnavn Deltakere 
januar Badstue og aufgussrituale med Tekna Ung 10 
januar Velkommen til vinaften! 53 
januar Velkommen til crawl-kurs! 12 
januar Kurs i klassisk langrenn 8 
februar Afternoon Tea 19 
februar Kveldskjøring i alpinbakken 9 
februar Tekna Ung Drammen: Middag på Mesa Libre 21 
mars Årsmøte 44 
mars Årsfest for Drammen avdeling 75 
mars Badstue og aufgussrituale 12 
mars Tekna Ung Drammen: SKREKKHYTTA 10 
april Bli med inn i "Den lure revens eventyr" 20 
mai Tekna Ung Drammen: Bobler! 12 
mai Keramikkdreing grunnkurs 7 
juni Matkurs med Christopher Sjuve 12 
juni Tekna Ung Drammen: Cocktailkurs 17 
juni Båttur på Eikern 27 
august Simulator-racing på Drammen Racing Senter 12 
september Intro: Honey Tasting 7 
september Keramikkdreing grunnkurs 7 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord - sosial samling i 

Drammen 
38 

september Middag, mingling og mysterier på Svensefjøset 34 
oktober Tekna Ung Drammen: Paint'n Sip 10 
oktober Ølsmaking på Haandbryggeriets egen pub i Skur 4 26 
november Tekna Ung: Juleølsmaking på Aass bryggeri 15 
november Torskeaften 2025 46 
november TEKNAlogidag for barn og unge 2025 167 
november Rush trampolinepark for voksne 11 
november After work - gode samtaler og CV-fotografering 17 
november Prøv deg på Krav Maga 10 
november Julekransverksted 10 
desember Drammens teater: Reisen til Julestjernen 57 
desember Drammens Teater: Reisen til Julestjernen (ny dato) 22 

 

Faglige arrangement  
Måned Kursnavn Deltakere 
mars Hva skjer i enden av bybrua? 35 
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april Selvinnsiktens superkraft 26 
mai Information Design 16 
august Aktiv planlegging av senkarrieren 31 
desember Den nye bybrua i Drammen 18 

 

Årsmøtet  

Måned Kursnavn Deltakere 
mars Årsmøte i Tekna Drammen avdeling 2025 44 

 

Avdelingenes digitale fellesarrangement 

Peiling på og digitale medlemsskolekurs 

I tillegg til avdelingenes egne fysiske arrangementer tilbyr Tekna sentralt flere digitale 
sendinger. Peiling på ble startet under pandemien, og er et spleiselag mellom Tekna og 
avdelingene. Omtrent en gang per måned inviteres en spennende person til Teknas eget studio 
for å belyse et spesifikt tema. Du finner Drammen avdelings bidrag i regnskapet. Den digitale 
medlemsskolen tar opp temaer knyttet til arbeidssituasjon, verv og personlig utvikling.  

Måned Kursnavn Totalt antall 
deltakere 

Deltakere fra 
avdelingen 

januar Peiling på dialog med Fredrik Skavlan 2441 75 
januar Aktiv planlegging av senkarrieren 454 13 
februar Peiling på polene med Børge Ousland 1367 31 
mars Peiling på overgangsalderen 1819 38 
april Fremtidsfullmakt 677 23 
april Peiling på barnas livsmestring med Hedvig 

Montgomery 
1820 35 

mai Peiling på samspill med Gro Hammerseng-
Edin 

1103 26 

august Peiling på helsa med Kaveh Rashidi 1448 33 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord 1461 22 
september Slik knekker du jobbsøkerkoden 499 17 
oktober Peiling på egenberedskap med Egil Aslak 

Hagerup 
1563 35 

oktober Bli en glitrende formidler 1505 52 
november Peiling på nordlys 1262 31 
desember Peiling på sang med Kim Wigaard 453 11 
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Vedlegg 2 − Vedtekter med endringer 
Vedtekter 

for 

Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening, Drammen avdeling 

  

§ 1 Formål 

Avdelingen skal bidra til å oppfylle Teknas formål, jf. Teknas lover § 2.   

Avdelingen har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og utvikles på det lokale plan. 

§ 2 Mandat og omfang  

2.1. Mandat 

Avdelingen skal legge til grunn Teknas foreningspolitiske mål og verdigrunnlag i sitt arbeid. 

Avdelingen skal på eget initiativ ta opp saker til behandling som naturlig berører medlemmene på 

det lokale plan. 

Avdelingens styre skal holde Teknas hovedstyre og andre organer i Tekna underrettet om saker av 

felles betydning, samt bistå med råd, uttalelser og opplysninger i saker hvor avdelingens syn 

ønskes. Avdelingens aktiviteter skal bidra til å nå målene i Teknas handlingsplanstrategi. 

Avdelingens styre kan i samråd med Fagutvalget og eventuelt andre avdelinger danne og 

organisere et lokalt eller regionalt fagråd, jf. vedtekter for Fagutvalget og Faglig årsmøte. 

2.2 Omfang 

Avdelingen består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening i kommunene 

Drammen, Flå, Gol, Hemsedal, Hol, Hole, Krødsherad, Lier, Modum, Nesbyen, Ringerike, Sigdal, 

Øvre Eiker og Ål i Viken Buskerud fylke, jf. Teknas lover § 4.1.. 

§ 3 Organisasjon 

Avdelingen skal organiseres i samsvar med Teknas lover §§ 3 og 8. Avdelingen er knyttet til Teknas 

sekretariat ved et distriktskontor i Tekna. 

3.1 Årsmøte 

Årsmøtet er avdelingens øverste organ.  Alle medlemmer av Tekna Drammen avdeling har 

stemmerett på årsmøtet. Ordinært årsmøte skal: 

  

▪ godkjenne innkalling og dagsorden 
▪ velge ordstyrer, protokollfører og to protokollunderskrivere 
▪ registrere stemmeberettigede medlemmer 
▪ behandle styrets årsberetning, regnskap og rapport fra revisor 
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▪ behandle styrets forslag til prioriterte oppgaver 
▪ fastsette avdelingens kontingent 
▪ behandle styrets forslag til budsjett 
▪ behandle saker som er lovlig innmeldt 
▪ foreta valg, som angitt nedenfor 

Årsmøtet avholdes årlig innen utgangen av mars. Styret kan beslutte at årsmøtet avholdes digitalt 

dersom styret finner at dette er nødvendig eller hensiktsmessig. 

Tid og sted for ordinært årsmøte kunngjøres på hensiktsmessig måte for medlemmene minst seks 

uker før årsmøtet. Frist for innmelding av saker til behandling er fire uker før årsmøtet. Innkalling 

vedlagt dagsorden og saksdokumenter skal kunngjøres senest to uker før årsmøtet. Det er 

tilstrekkelig med elektronisk kunngjøring. Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt og 

minst 15 av medlemmene møter. 

Ekstraordinært årsmøte avholdes dersom styret beslutter det eller dersom det kreves av minst 20 

medlemmer. Kravet skal vedlegges forslag til saksdokumenter. Med kravet skal det følge 

saksdokumenter. Tid og sted for ekstraordinært årsmøte, samt dagsorden og saksdokumenter, 

kunngjøres på hensiktsmessig måte for medlemmene minst to uker før det ekstraordinære 

årsmøtet. 

Styret skal straks kunngjøre foretatte valg og fastsatt kontingent til avdelingens medlemmer og 

Teknas generalsekretariat. Foretatte valg og fastsatt kontingent gjøres tilgjengelig for medlemmene 

ved at protokoll fra årsmøtet legges ut på avdelingens side på tekna.no. Informasjonen skal også 

registreres hos Teknas generalsekretariat. 

Valg 

Årsmøtet velger et styre for avdelingen. Leder, nestleder og kasserer samt inntil fire 

styremedlemmer velges i nevnte rekkefølge, og alle velges for ett år. Det er også anledning til å 

velge inntil to varamedlemmer. Årsmøtet velger et styre for avdelingen, eventuelt med 

varamedlemmer. Lederen velges først og særskilt for ett år. De øvrige styremedlemmenes 

funksjonstid er normalt to år. Varamedlemmenes funksjonstid er ett år. Alle medlemmer er pliktig til å 

motta valg, jf. Teknas lover § 6. 

Årsmøtet velger revisor og valgkomité. Funksjonstiden er ett år. 

Årsmøtet velger representanter og vararepresentanter til Teknas representantskap, jf. Teknas lover 

§ 14. 

Valgkomiteen innstiller medlemmer til alle verv som er nevnt over. 

Vedtak 

Års- og medlemsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. På årsmøtet kan det bare fattes 

vedtak i saker som står på sakslisten i innkallingen. 

Valg og andre vedtak på årsmøtet gjøres ved simpelt flertall, med mindre annet er angitt i disse 

vedtektene. Stemmerett følger Teknas lover § 5. Også styremedlemmer har stemmerett. Ved 

stemmelikhet besluttes den videre fremgangsmåte av ordstyrer. Om nødvendig foretas loddtrekning. 

Det er kun mulig å stemme ved personlig oppmøte eller via skriftlig fullmakt til et annet medlem. 

Hvert medlem kan kun ha to fullmaktsstemmer i tillegg til sin egen stemme. 
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3.2 Styret 

Avdelingens styre består av leder, nestleder, kasserer og inntil fire øvrige styremedlemmer. Det er i 

tillegg anledningen til å velge inntil to varamedlemmer. 

Styret leder avdelingen i tiden mellom årsmøtene. 

Styret forbereder og innkaller til årsmøte. Styret rapporterer til årsmøtet om utført arbeid i 

valgperioden. Styret skal orientere medlemmene om sin virksomhet. 

Styret skal innen 1. april hvert år sende Teknas hovedstyre beretning med regnskap om forrige års 

virksomhet, jf. Teknas lover § 12. 

Styret kan på eget initiativ nedsette faste eller midlertidige utvalg. , ogDe kan gi sete i styret med 

tale- og forslagsrett til personer som ikke er valgte styremedlemmer. 

Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten, hvorav deriblant leder eller nestleder, er til stede. 

Vedtak på styremøter gjøres ved simpelt flertall. Ved stemmelikhet er lederens stemme avgjørende. 

Avdelingen er knyttet til Teknas sekretariat ved et distriktskontor i Tekna. Styret kan søke veiledning 

og bistand i tråd med gjeldende instruks for distriktskontorene. 

§ 4 Økonomi 

Det skal føres regnskap for avdelingen. Regnskapet skal kontrolleres av revisor og behandles på 

årsmøtet. Regnskapsåret går fra 1. januar til 31. desember. Avdelingskontingenten fastsettes i 

samsvar med Teknas lover § 23 og Teknas vedtekter for kontingentens størrelse. 

§ 5 Endring av vedtekter og oppløsning 

For endringer i vedtekter må skriftlig forslag være brakt inn for styret senest en måned før et 

årsmøte for å kunne bli behandlet på dette. For endringer i vedtektene kreves 2/3 flertall på ordinært 

årsmøte. Vedtektsendringer skal være gjort kjent i innkallingen. Vedtak om endring må godkjennes 

av Teknas hovedstyre for å være gyldig.  

Oppløsning av avdelingen skal skje i henhold til Teknas lover og ellers med samme vilkår som 

vedtektsendringer, men det kreves i tillegg vedtak i to påfølgende årsmøter. Andre gangs 

oppløsningsvedtak kan gjøres på et ekstraordinært årsmøte som avholdes minst seks uker etter det 

ordinære årsmøtet. Hvis avdelingen oppløses, skal eiendelene disponeres som bestemt av Teknas 

hovedstyre. 

  

-----o0o----- 

  

[Tekst om versjonsdatoer og godkjenningsdatoer − oppdateres etter godkjenning] 

  

--------ooo0ooo-------- 
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Til Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening 

 

Rapport om avtalte kontrollhandlinger vedrørende Tekna avdeling 
Drammen 

Formål med denne rapporten om avtalte kontrollhandlinger og begrensning i 
bruk og distribusjon 
Vår rapport har utelukkende som formål å bistå Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening med 
kontrollhandlinger for avdelingsregnskapet til Tekna avdeling Drammen gjennom handlingene listet 
nedenfor, og skal følgelig ikke brukes til noe annet formål. Denne rapporten er utelukkende ment 
for Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening og Drammen, og skal ikke brukes av eller distribueres 
til andre parter. 

Oppdragsgivers og den ansvarlige parts ansvar 
Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening har bekreftet at de avtalte kontrollhandlingene er 
hensiktsmessige for formålet med oppdraget. 
Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig Forening er ansvarlig for saksforholdet som de avtalte 
kontrollhandlingene er utført på. 

Praktiserende revisors ansvar 
Vi har utført oppdraget om avtalte kontrollhandlinger i samsvar med internasjonal standard for 
beslektede tjenester (ISRS) 4400 (revidert) Oppdrag om avtalte kontrollhandlinger. Et oppdrag om 
avtalte kontrollhandlinger innebærer at vi utfører handlingene som er avtalt med Tekna-Teknisk-
Naturvitenskapelig Forening, og rapporterer funnene, som er de faktiske resultatene av de avtalte 
kontrollhandlingene som er utført. Vi uttaler oss ikke om hensiktsmessigheten av de avtalte 
kontrollhandlingene. 

Dette oppdraget om avtalte kontrollhandlinger utgjør ikke et attestasjonsoppdrag. Vi gir følgelig 
ikke uttrykk for en mening eller en konklusjon. 

Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt 
rapport til dere. 

Etiske prinsipper og kvalitetskontroll 
Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 

Vårt revisjonsfirma anvender internasjonal standard for kvalitetskontroll (ISQC) 1 Kvalitetskontroll 
for revisjonsfirmaer som utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper samt andre 
attestasjonsoppdrag og beslektede tjenester, og opprettholder følgelig et omfattende 
kvalitetskontrollsystem som inkluderer dokumenterte retningslinjer og rutiner knyttet til 
etterlevelse av etiske krav, profesjonsstandarder og gjeldende juridiske og regulatoriske krav. 
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Vedlegg 3



 

 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det 
internasjonale BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.   side 2 av 2 

Handlinger og funn 
Vi har utført handlingene beskrevet nedenfor, som er avtalt med Tekna-Teknisk-Naturvitenskapelig 
Forening i oppdragsavtalen som er datert 19.12.2025, relatert til dette oppdraget. 

Nr. Handlinger Funn 

1 Vi har kontrollert at det er samsvar mellom 

bokførte medlemsinntekter og eventuelle 

kursinntekter i regnskapsoppstilling til 

avdelingen mot oversikt mottatt fra Tekna. 

 

Med hensyn til punkt 1 er det ikke 
avdekket avvik mellom bokførte 
medlems- og kursinntekter mot 
oversikt fra Tekna.  

 

2 Vi har kontrollert at bokført saldo på 
bankkonto pr. 31.12.25 i regnskapsoppstillingen 
samsvarer med saldo som er registrert på 
bankkontoutskriften.  

Med hensyn til punkt 2 er det ikke 
avdekket noen avvik. 

3 Vi har kontrollert på stikkprøvebasis andre 

driftskostnader i avdelingsregnskapet mot 

grunnlag. Det inkluderte å påse at bilaget 

finnes, at det er bokført med korrekt beløp og 

at kostnaden vedrører avdelingen. Kontrollen 

inkluderte også kontroll av bokførte 

reisekostnader og påse at disse var 

dokumentert etter bokføringslovens krav. 

Vi har kontrollert 11 bilag. Vi har 
kontrollert de 3 største 
driftskostnadene og de 2 største 
reisekostnadene, i tillegg til 6 
tilfeldige. Til sammen utgjør dette kr 
347 025, som tilsvarer 33% av totale 
driftskostnader og reisekostnader.  

 

Med hensyn til punkt 3 er det ikke 
avdekket noen avvik.  

 

4 Vi har kontrollert avdelingsregnskapet per 

31.12.25 ved å ettergå at summeringer i 

regnskapsoppstillingen er korrekte og at 

totalbeløp samsvarer med bokført i hovedbok.  

 

Med hensyn til punkt 4 er det ikke 
avdekket noen avvik.  

 
 
 

 

BDO AS 
 
Terje Eggum Adolfsen 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Terje Eggum Adolfsen
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-959023
IP: 188.95.xxx.xxx
2026-02-23 19:11:32 UTC
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